

## Aufnahmeantrag zur Fördermitgliedschaft in der Fair Toys Organisation e.V.

Ort, Datum	Unterschrift
bezogenen Daten für Vereinszwecke laut Satzung orrecht einverstanden. Ich / Wir habe jederzeit die M	icherung, Übermittlung und Verarbeitung meiner personender Fair Toys Organisation e.V. gemäß dem <b>Datenschutz</b> -Möglichkeit, vom Verein Auskunft über diese Daten zu erhal unserem Austritt aus dem Verein gelöscht, soweit keine ge-
☐ Bitte nehmen Sie mich / uns in den Veversorgen mich mit aktuellen Informati	rteiler des Fair Toys Organisation Newsletters auf und ionen.
	ation e.V. en Mitgliedern via E-Mail zu führen. Gemäß Satzung (die elle Informationen – wie z.B. Einladung zur Mitgliederver-
sonen) beträgt Euro im Jahr.	aro bei Privatpersonen; mind. 100 Euro bei juristischen Per- ich / bezahlen wir einmal pro Jahr per Überweisung an die
Die Fördermitgliedschaft bei der Fair Toys Organis	sation e.V. soll am beginnen.
Beginn der Fördermitgliedschaft	
Telefon	E-Mail
PLZ, Ort	Land
Straße, Hausnummer	
Nachnahme, Vorname	
Ni alaa ka Waasaa	
Vollständiger Name des Unternehmens oder der C	Organisation (mit Rechtsform)
☐ Ja, ich/wir beantrage(n) die Aufnahme als	<u>Fördermitglied</u> in der Fair Toys Organisation e.V.

Sparkasse Nürnberg

BIC: SSKNDE77XXX

IBAN: DE96 7605 0101 0014 2496 43